
Via S. Pansini, 5 – 80131 NAPOLI 
Tel. 081.7464374/4274/4235 – Fax 081.7464235 

 

 
 

Decreto n.075/2017 
 

NOMINA COMMISSIONE PER L’AFFIDAMENTO DI N. 1 INCARICO DI  
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA  

AVVISO PUBBLICO N. 04/2017 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo emanato con 
D.R. n. 2086 del 22.06.2016; 

VISTO l’art.  9 punto 2. di detto Regolamento; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16/03/2017; 

VISTO     altresì l’avviso pubblico n. 04/17 del 28.03.2017 con il quale è stata indetta una 
selezione per titoli per l’affidamento di n. 1 contratto di lavoro autonomo nella 
forma di  Collaborazione Continuata e Continuativa per attività di “Attività a 
supporto del progetto di ricerca, relativa alla verifica della documentazione, 
l’import del MOGM (farmaco/vettore per l’infusione) dagli Stati Uniti e dal 
Regno Unito (Brigend) e attività di QP (Quality Person) per le verifiche della 
qualità del MOGM”. 
relativa al progetto di ricerca “ Clinical Trial of gene therapy for MPS VI, a severe 
lysosomal storage disorder” MeuSIX, finanziato dalla Comunità Europea – 
Numero del Progetto - 304999 – CUP E68C120000270006 di cui è responsabile 
scientifico il Prof. Giancarlo Parenti. 

     
DECRETA 

 
È costituita la commissione giudicatrice di cui all’art 9 del bando di avviso pubblico, così 

composta: 
 
Prof. Brunetti Pierri Nicola Presidente 
Prof. Parenti Giancarlo Responsabile Scientifico 
Prof. Roberto Della Casa Componente con funzioni di segretario verbalizzante 
 
Napoli, 24 Aprile 2017 
 
                       F.to Il Direttore  
                                     Prof. Domenico Bonaduce 
 
 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI DI  NAPOLI  FEDERICO II 
SCUOLA  DI  MEDICINA  E  CHIRURGIA 

Dipartimento Universitario di Scienze Mediche Traslazionali 


